- 5.11.30 urguet] urget C²
 5.12.4 veluti] veleti C¹
 5.12.5 adnare] ac nare C¹
 5.12.5 arena *om.* C, *una cum signo Gr. statim post, at 'Qui [sic] harena. GR' in §7 post lucos inseritur*¹
 5.12.7 odoratum] adoratum C
 5.12.10 nec] ne C
 5.13.2 deturbat] –turpat C
 5.13.2 ad quam] ad *in ras.* C²
 5.13.4 cogitatione] cogitione C
 5.13.5 *post* Diore *Gr. omissa per 'GR' false admonet* C
 5.13.7 hos quoque versus] *quid* C¹ *non liquet in ras., corr.* C^m
 5.13.10 ad sidera] assidera C
 5.13.11 tracto] d***o C¹ (*non liquet in ras.*)
 5.13.13 *post* implevit *Gr. omissa per 'GR' false admonet* C
 5.13.14 Eois] ousque C¹, *ut vid. (plane –q; in ras.)*
 5.13.15 construendo] construn- C¹
 5.13.16 puppi (1^o et 2^o)] ppupi C¹
 5.13.16 *post* vester ait *Gr. omissa per 'GR' false admonet* C
 5.13.16 *post* imposuit *Gr. omissa per 'GR' false admonet* C
 5.13.17 Homerus] humerus C
 5.13.19 *post* differentiam *Gr. omissa per 'GR' false admonet* C
 5.13.21 in incremento] inm*cremento C¹
 5.13.21 litoribus inlidi] ***** (*in ras.*) C¹ (littoribus illidi C^m)
 5.13.21 *post* perducit *Gr. omissa per 'GR' false admonet* C
 5.13.22 adnuit] amonuit C¹
 5.13.23 Phidias] Fiadas C
 5.13.23 Iovis] novis *ut vid.* C¹
 5.13.26 comparare] comparare rem C², *ut vid.*
 5.13.26 *post* comparare *Gr. omissa per 'GR' false admonet* C
 5.13.27 relinquo *om.* C
 5.13.28 rostro] –ros C
 5.13.30 solistimo] solis ticino C
 5.13.30 *post* remansit *Gr. omissa per 'GR' false admonet* C
 5.13.31 condit] credit C¹
 5.13.32 in immensum] inimensum C¹
 5.13.33 haec autem] h̄ haec C¹
 5.13.36 alio loco *om.* C
 5.13.36 cui] qui C
 5.13.36 Aetnaeos] eterna eos C
 5.13.36 allatis] ***latis C
 5.13.38 tremefacta] trema- C
 5.13.40 non in] in C¹?
 5.14.2 arietat] aritat C¹
 5.14.3 duros] duos C¹
 5.14.6 Pan etiam (2^o) – sit admiratus *om.* C¹²
 5.14.8 vestro] nostro C
 5.14.8 Briareus] briaureus C
 5.14.8 agnoscit] *quid* C¹ *non liquet in ras. (fort. ignoscit), agnoscere* C^m
 5.14.13 de serpente] serpente C
 5.15.2 promuntorium] promonturium C¹ (-torium C², *ut vid.*)
 5.15.4 Clusio et Cosis] cum clus* et C
 5.15.4 adnotandum] notandum C
 5.15.4 Caere] ad certe te C (*cerae cett.*)
 5.15.4 Pyrgos] pygros C
 5.15.5 in catalogo] catalogo C
 5.15.8 Serestum] serectum C
 5.15.8 nullum locum] n** locum C¹
 5.15.13 desinit] di- C
 5.15.15 repetitionem] ***** *per ras.* C (*add.* C^m)
 5.15.15 Agamemnonius] agam(er)enonius C
 5.15.15 et te] sed te C
 5.15.16 fit] sit C
 5.15.17 oportet] possit C¹, *ut vid.*³
 5.15.18 transtullisse] strans- C
 5.16.5 interpositione] interpiositione C
 5.16.8 -tiar[um talium aut in ore] *om.* C¹, *ut vid., add.* C^m; in non n[ullis ab Homeric secta] *om.* C¹, *ut vid., add.* C^m; nescire [maluit et soli] *om.* C¹, *ut vid., add.* C^{m4}